
ORARI I KONSULTIMEVE DHE PRAKTIKAVE 

PERIUDHA 14 - 25  shtator  2020 VITI I PARE  

Java e parë; 14 - 18 shtator 2020 

Oret PROGRAMI I STUDIMIT: Bachelor Agroushqim 

Viti i parë 
 

 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

 Ekologji 

R.Naci       232 

Shkenca mbi token 

 A.Spaholli             213 

Bujqesia dhe mjedisi 

R.Damo                212 

Prodhim bimor  

P.Icka          212 

Prodhim shtazor 

F.Xhemo        225 

1. Ekologji Shkenca mbi token Bujqesia dhe mjedisi Prodhim bimor Prodhim shtazor 
2. Ekologji Shkenca mbi token Bujqesia dhe mjedisi Prodhim bimor Prodhim shtazor 

3. Ekologji Shkenca mbi token Bujqesia dhe mjedisi Prodhim bimor Prodhim shtazor 

4. Ekologji Shkenca mbi token Bujqesia dhe mjedisi Prodhim bimor Prodhim shtazor 

 

Java e dytë; 21 - 25 shtator 2020 

 
Oret PROGRAMI I STUDIMIT: Bachelor Agroushqim 

Viti i parë 
 

 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

 Informatike  

S.Dojce       227 

Anglisht   

V.Pojani        227 

Ekologji 

R.Naci       232 

Bujqesia dhe mjedisi 

R.Damo                212 

Prodhim shtazor 

F.Xhemo        225 

1. Informatike Anglisht Ekologji  Bujqesia dhe mjedisi Prodhim shtazor 
2. Informatike Anglisht Ekologji Bujqesia dhe mjedisi Prodhim shtazor 

3. 

4. 

Informatike 

 Informatike 

Anglisht  

Anglisht 
Shkenca mbi token 

 A.Spaholli             213 

Prodhim bimor  

P.Icka          212 
 

   Shkenca mbi token Prodhim bimor  

   Shkenca mbi token Prodhim bimor  

 



 

Java e parë; 14 - 18 shtator 2020 

 PROGRAMI I STUDIMIT: Bachelor Agroushqim 

Viti i dytë 
 

 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

 Plehrat dhe plehrimi 

R.Damo                212 

Teknologjia e perp te qum dhe mishit 

 F.Xhemo                                      225 

Mikrobiologji ushqimore 

I.Kallco                     224 

Bazat e pemetarise 

N.Roshanji     234 

Bazat e perimtarise 

N.Zeka        231 

1. Plehrat dhe plehrimi Teknologjia e perp te qum dhe mishit Mikrobiologji ushqimore Bazat e pemetarise Bazat e perimtarise 

2. Plehrat dhe plehrimi Teknologjia e perp te qum dhe mishit Mikrobiologji ushqimore Bazat e pemetarise Bazat e perimtarise 
3. Plehrat dhe plehrimi Teknologjia e perp te qum dhe mishit Mikrobiologji ushqimore Bazat e pemetarise Bazat e perimtarise 

4. Plehrat dhe plehrimi Teknologjia e perp te qum dhe mishit Mikrobiologji ushqimore Bazat e pemetarise Bazat e perimtarise 

 

Java e dytë; 21 - 25 shtator 2020 

 

 PROGRAMI I STUDIMIT: Bachelor Agroushqim 

Viti i dytë 
 

 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

 Shkenca e te ushqyerit 

 K.Pikuli                225 

Plehrat dhe plehrimi 

 R.Damo                212 

Mikrobiologji ushqimore 

I.Kallco                     224 

Bazat e pemetarise 

N.Roshanji     234 

Teknologjia e perp te qum dhe 

mishit 

 F.Xhemo                                      225 

1. Shkenca e te ushqyerit Plehrat dhe plehrimi Mikrobiologji ushqimore Bazat e pemetarise  
2. Shkenca e te ushqyerit Plehrat dhe plehrimi Mikrobiologji ushqimore Bazat e pemetarise  

3. 

4. 

Shkenca e te ushqyerit 

Shkenca e te ushqyerit 
Shkenca e te ushqyerit 

K.Pikuli                225 
Mikrobiologji ushqimore 

Mikrobiologji ushqimore 

Bazat e perimtarise 

N.Zeka        231 
Teknologjia e perp te qum dhe mishit 

Teknologjia e perp te qum dhe mishit 
  Shkenca e te ushqyerit  Bazat e perimtarise  
  Shkenca e te ushqyerit  Bazat e perimtarise  

 

 



 

Java e parë; 14 - 18 shtator 2020 

PROGRAMI I STUDIMIT: PROFESIONAL 2-VJEÇAR MENAXHIM VETERINAR 

Viti i parë 
 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

Anatomi e kafsheve 

K.Morava          227 

Higjene veterinare 

A.Veshi             227 

Proped .veterinare 

V.Ceroni           227 

Epidem dhe semund infe. 

R.Mecaj                  227 

Diagnoze laboratorike 

K.Morava               227  

1.Anatomi e kafsheve 1.Higjene veterinare 1.Propedeutike veterinare Epidemiologji dhe semundje infektive Diagnoze laboratorike 

2.Anatomi e kafsheve 2.Higjene veterinare 2.Propedeutike veterinare Epidemiologji dhe semundje infektive Diagnoze laboratorike 

Paraz.veterinare 

K.Morava                 227 

Mikro.veterinare 

A.Veshi            227 

3.Propedeutike veterinare 

4.Propedeutike veterinare 

Epidemiologji dhe semundje infektive 

Epidemiologji dhe semundje infektive 

Diagnoze laboratorike 

Diagnoze laboratorike 

3.Paraz. veterinare 3.Mikro.veterinare    

4.Paraz.veterinare 4.Mikro.veterinare    

 

Java e dytë; 21 - 25 shtator 2020 

 

PROGRAMI I STUDIMIT: PROFESIONAL 2-VJEÇAR MENAXHIM VETERINAR 

Viti i parë 
 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

Praktike profesionale  

                 Kristi Morava 

Praktike profesionale  

                 Kristi Morava 

Praktike profesionale  

                 Kristi Morava 

Praktike profesionale 

            Pandi Dhespo 

Praktike profesionale 

            Pandi Dhespo 

Praktike profesionale  

                 Kristi Morava 

Praktike profesionale  

                 Kristi Morava 

Praktike profesionale  

                 Kristi Morava 

Praktike profesionale 

            Pandi Dhespo 

Praktike profesionale 

            Pandi Dhespo 

Praktike profesionale  

                 Kristi Morava 

Praktike profesionale  

                 Kristi Morava 

Praktike profesionale 

            Pandi Dhespo 

Praktike profesionale 

            Pandi Dhespo 

Praktike profesionale 

            Pandi Dhespo 

Praktike profesionale  

                 Kristi Morava 

Praktike profesionale  

                 Kristi Morava 

Praktike profesionale 

            Pandi Dhespo 

Praktike profesionale 

            Pandi Dhespo 

Praktike profesionale 

            Pandi Dhespo 

Praktike profesionale  

                 Kristi Morava 

Praktike profesionale  

                 Kristi Morava 

Praktike profesionale 

            Pandi Dhespo 

Praktike profesionale 

            Pandi Dhespo 

Praktike profesionale 

             Pandi Dhespo 

 

Përgjegjës departamenti: 

Irena Kallço 



                                                                                                                                                                


